
Universidad 
Nacional 
de Córdoba 

Centro 
de Estudios 
Avanzados 

Córdoba, 27 d e M a y o d e 2015 

VISTO 

Los Resolución C E A N° 114/2015. 

CONSIDERANDO 

Q u e se cometió un error involuntar io d e t ipeo . 

LA DIRECTORA DEL 
CENTRO DE ESTUDIOS AVANZADOS DE LA 
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA 

RESUELVE 

Art. r- Rect i t icar lo t e c h o d e la Resolución C E A N° 114 de l 22 d e m o y o 
d e 2015, d e la s iguiente m a n e r a : 

D o n d e d i c e : "22 d e julio d e 2014" 
D e b e dec i r : "22 d e m o / o d e 2015" 

Art. 2°- Protocolícese, comuniqúese a las óreos co r re spond ientes , 
difúndase e n el ámbito d e lo d e p e n d e n c i a e infórmese o lo A C T N D U N C 
y archívese. 

Resolución N° 117 
Ora. ALICIA SEfiVETTO 

DIRECTORA 
Csnlro de Estudios Aventados 

Universidad Nacionai de Cótdob.i 


